
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
         ROVIGO 3 

 

Scuola Infanzia Tassina 

Scuola Infanzia “San Gaetano” 
Scuola Primaria “Colombo” 

Scuola Primaria “Giovanni XXIII” 

Scuola Primaria “Mattioli” 

Scuola Primaria “S.Apollinare” 
Scuola Secondaria di I° grado 

“Casalini” 

                   Via Corridoni n. 40 - 45100 ROVIGO - Tel 0425/28054 - Fax 0425/422561 
                  C.F. 93027600290 - Cod. Mec. ROIC82200B 

                 e-mail roic82200b@istruzione.it - sito www.icrovigo3.it 
 

 
 

 
 
        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la C.M. n. 14659/2017 del 13/11/2017  – Nostro prot.n. 11300/2017 del 

17/11/2017 avente per oggetto “Iscrizioni alla scuola dell’infanzia e alle scuole di 

ogni ordine e grado per l’a.s. 2018/2019”; 

Visto il DPR n. 81/2009 avente per oggetto “Norme per la riorganizzazione della rete 

scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai 

sensi dell’articolo 64, comma 4, del decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”; 

Considerato altresì che al fine di tutelare la sicurezza degli alunni, non è possibile derogare ai 

limiti di affollamento per ciascuna aula imposti dal Decreto del Ministero 

dell’Interno 26/8/1992 “Norme di prevenzione incendi per l’edilizia scolastica”; 

Viste  le domande di iscrizione alla scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2018/2019; 

Visti i criteri per la compilazione della graduatoria degli iscritti in esubero stabiliti dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 7 del 19.12.2013, così come modificata dalla 

Delibera n. 18 del Consiglio di Istituto del 15.12.2018; 

Effettuate le modiche relative agli errori materiali riscontrati; 

Considerato  che non vi è un’eccedenza di iscrizioni rispetto ai posti disponibili; 

DECRETA 

la composizione della graduatoria degli alunni che hanno chiesto l’iscrizione alla Scuola 

dell’Infanzia Tassina-Rovigo per l’a.s. 2018/2019 , allegata al presente decreto ed affissa 

all’albo dell’Ufficio di Segreteria in via Corridoni 40, Rovigo. 

Il numero di posti disponibili, al momento di composizione della lista, è pari a 24  unità. 

  
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Fabio Cusin 

 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
 Digitale” e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:roic82200b@istruzione.it
http://www.icrovigo3.it/

		2018-04-19T17:30:04+0200
	CUSIN FABIO




